

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยศาลาประชาคม บ้านเชิงกุดหวาย หมู่ที่ 7 ตำบลเกิ้ง อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ปริมาณงาน ผิวทางคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเกิ้ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเกิ้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลเกิ้ง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	125.000	558.72	69,840.00	1.3630	761.53	95,191.92
2	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	100.000	226.40	22,640.00	1.3630	308.58	30,858.32
	3. ผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

ธราธิป สุริยพงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยศาลาประชาคม บ้านเชิงกุดหวาย หมู่ที่ 7 ตำบลเกิ้ง อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ปริมาณงาน ผิวทางคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเกิ้ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกิ้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลเกิ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,500.000	367.29	918,225.00	1.3630	500.61	1,251,540.67
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	25.000	163.67	4,091.75	1.3630	223.08	5,577.05
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	475.000	137.83	65,469.25	1.3630	187.86	89,234.58
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	500.000	48.56	24,280.00	1.3630	66.18	33,093.64
7	5. ป้ายถาวร	แผ่น	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3630	4,089.00	4,089.00
8	6. ป้ายชั่วคราว	แผ่น	1.000	1,140.00	1,140.00	1.3630	1,553.82	1,553.82
รวมราคากลาง								1,511,139.00

ธราธิป สุริยหงษ์

25 พฤษภาคม 2566 11:40:52

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยศาลาประชาคม บ้านเชิงกุดหวาย หมู่ที่ 7 ตำบลเกิ้ง อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ปริมาณงาน ผิวทางคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หิน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเกิ้ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเกิ้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลเกิ้ง



ธราธิป สุริยหงษ์

25 พฤษภาคม 2566 11:40:52

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยศาลาประชาคม บ้านโฆงกุดหวาย หมู่ที่ 7 ตำบลเกิ้ง อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ปริมาณงาน ผิวทางคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500.00 ตารางเมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลเกิ้ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเกิ้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลเกิ้ง



ธราธิป สุริยหงษ์
(ธราธิป สุริยหงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปพนพัชร์ ปรัชญาพงษ์เจริญ
(ปพนพัชร์ ปรัชญาพงษ์เจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธราดล แก้วโยธา
(ธราดล แก้วโยธา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธราธิป สุริยหงษ์

25 พฤษภาคม 2566